Резултати од испитот по Хемија во мај/јуни 2014
(за студентите од  ФДТМЕ)

1. Велјаноска Катерина 
не се јавил
2. Думовска Александра
5(пет)

3. Мицковски Бојан

7(седум)

4. Петридис Филип

не се јавил

5. Станковиќ Антонио

не се јавил

6. Трпеновски Мартин

не се јавил

------------------------------------------

Скопје, 23.06.2014



предметен наставник






вон. проф. д-р Горан Стојковиќ

